Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SG 2374.060
Lampade ad incandescenza

Stato: 16/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SG 2374.060 - Lampade ad incandescenza per

segnalatori ottici continui

Con attacco BA 15d.

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Vantaggi

Funzionamento

Potenza assorbita (ca.)

Tensione nominale di tenuta a
impulso fase verso fase

Tensione nominale di isolamento
Tensione nominale di esercizio
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SG 2374.060

con attacco BA 15d

Montaggio e connessioni facili da realizzare grazie all'innesto a

baionetta.

E possibile effettuare l'allestimento modulare con elementi di
collegamento, ottici, acustici, lampade a incandescenza e pannello

indicatore
5W

28 VAC

2000V AC

24V

3 pz.

0.024

0.026

85392198
4028177219885
EC000232
EC000232

27371220



