

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SG 2374.060**

**Lampade ad incandescenza**

Stato: 16/12/2025 (Fonte: [ittal.com/it-it](http://ittal.com/it-it))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SG 2374.060 - Lampade ad incandescenza per segnalatori ottici continui

Con attacco BA 15d.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SG 2374.060
Descrizione prodotto	con attacco BA 15d
Vantaggi	Montaggio e connessioni facili da realizzare grazie all'innesto a baionetta.
Funzionamento	È possibile effettuare l'allestimento modulare con elementi di collegamento, ottici, acustici, lampade a incandescenza e pannello indicatore
Potenza assorbita (ca.)	5 W
Tensione nominale di tenuta a impulso fase verso fase	28 V AC
Tensione nominale di isolamento	2000 V AC
Tensione nominale di esercizio	24 V
Confezione	3 pz.
Peso netto	0.024
Peso lordo	0.026
Codice tariffa doganale	85392198
EAN	4028177219885
ETIM 9	EC000232
ETIM 8	EC000232
ECLASS 8.0	27371220